
こころこころ こころ うららうらら うらら 

新春・餅つき大会新春・餅つき大会

デイサービスデイサービス

　日増しに春めいてまいりました。桜の花が次々と咲き競い、お花見シーズン到来ですね＾^  

さて、かねてから建設中のショートステイ飛鳥が完成し、４月12日オープンの運びとなりました。

下記の日程で内覧会を開催いたしますので、ぜひお越し下さいますようご案内申し上げます。 
～事始め～ 

　　　　　　きらり 

一句、詠んで頂きました！ 恒例 

SHIMA 

ケアリゾート 

・ケアリゾート 

　庭園（ガーデン） 

・キッズアカデミーつばさ 

ケアリゾート 

別邸 

ショートステイ飛鳥 

～内覧会～～内覧会～ 
1010：0000～1616：0000 
皆さまお誘い合わせの上お越し下さい。皆さまお誘い合わせの上お越し下さい。 

～内覧会～ 
10：00～16：00 
皆さまお誘い合わせの上お越し下さい。 

P

☆
餅
食
っ
て 

　
　
　
　
口
を
ぬ
ぐ
っ
て 

　
　
　
　
　
　
　
　
恵
比
須
顔 

☆
つ
き
た
て
の 

　
　
　
　
入
れ
歯
と
ら
れ
る 

　
　
　
　
　
　
　
　
あ
ん
こ
餅 

☆
ほ
う
ば
い
の 

　
　
　
　
合
い
の
手
受
け
て 

　
　
　
　
　
　
　
ぺ
っ
た
ん
こ 

☆
餅
つ
い
て 

　
　
　
　
老
後
を
楽
し
み 

　
　
　
　
　
　
　
　
　
若
返
る 

☆
餅
つ
き
の 

　
　
　
　
音
が
聞
こ
え
る 

　
　
　
　
　
　
　
　
　
杵
の
音 

ケアリゾート 検 索  

2013.３.31 発行 
（隔月発行します） 

第 号 

お問い合せは 

〒517-0703 志摩市志摩町和具706-4

0599-85-4136

27

ほのぼの通信のバックナンバーが
ご覧いただけます。 
ホームページをぜひご覧下さい。 

～毎日が心地よく、安心できる生活を… 

4
12（金）（金） 

4

44
55
（金）（金） （土）（土） （日）（日） （金） （土） （日） 
6 76 7

12（金） 



0120-15-3300 携帯電話からは 0599（85）3300
0599（85）3312FAX

〒517-0702　志摩市志摩町布施田2290-1

ショートステイ　飛鳥　料金表 

ショートステイ飛鳥をご利用いただける方は、要支援・要介護認定を受けていらっしゃる方です。 

ご予約・お申込みにつきましては、担当のケアマネジャー様にご相談ください。 

認定の申請や介護サービスについてお分かりにならない点は、ケアリゾートの介護ご相談窓口・ 

居宅介護支援事業所さくら 10599-85-2500までご連絡ください。 

◎送迎加算（片道）184単位。　◎衣類の洗濯代は無料です。　◎ご利用最終日の夕食付きも対応出来ます。 

従来型個室 所得段階 介護保険1割負担 滞在費 食　費 合計(円）/日 処遇改善加算（Ⅰ） 

第４段階 

要介護1 

要介護2 

要介護3 

要介護4 

要介護5

645 

715 

787 

857 

926

1,150 

1,150 

1,150 

1,150 

1,150

1,380 

1,380 

1,380 

1,380 

1,380

16 

18 

20 

21 

23

3,191 

3,263 

3,337 

3,408 

3,479

第３段階 

要介護1 

要介護2 

要介護3 

要介護4 

要介護5

645 

715 

787 

857 

926

820 

820 

820 

820 

820

650 

650 

650 

650 

650

16 

18 

20 

21 

23

2,131 

2,203 

2,277 

2,348 

2,419

第２段階 

要介護1 

要介護2 

要介護3 

要介護4 

要介護5

645 

715 

787 

857 

926

420 

420 

420 

420 

420

390 

390 

390 

390 

390

16 

18 

20 

21 

23

1,471 

1,543 

1,617 

1,688 

1,759

◎持ち物にはすべて名前を記入してください。 
・衣服・下着 
・パジャマ２セット（生活に昼夜のメリハリを
つけるため着替えを必ずしていただきます） 
・口腔ケア用品（歯ブラシセット、入れ歯入れ、
入れ歯安定剤等） 
・上靴（転倒防止のためバレーシューズ等でお
願いします。スリッパ不可） 
・利用日数分のお薬（薬の一覧表又はお薬手帳
も一緒にお持ちください） 
 
◎介護保険負担限度額証のある方はお持ちくだ
さい。 
◎現金や貴重品はお持ちにならないでください。 
◎バスタオル、タオル、オムツ、パッドはこち
らでご用意しております。 

■ご利用の際、お持ちいただくもの■ 

洋 洋 
SHIMAケアリゾート 

ショートステイ飛鳥 

和 和 
ケアリゾート庭園 

ガ ー  デ ン  

ケアリゾートの食事は、全施設共通メニューです。 

　減塩食やカロリー制限食、刻み食、ミキサー食など色々と 

対応できます。各施設スタッフにお気軽にご相談下さい。 

グループホーム きらり 

特定施設 天花 

デイサービス こころ 

地域定着型特定施設わかば 

デイサービス うらら 

ショートステイ飛鳥 
フリーダイヤル 

7

あすか 

ケアリゾート別邸 


